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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Kold- og varm rygning af laks. Virksomheden har redegjort for
røgningsprocedurer, herunder kontrol af færdigvaretemperatur
og vurdering af holdbarhed. Ingen anmærkninger. Kontrolleret,
at brænde og røgsmuld som anvendes, er af egnet kvalitet.
Kontrolleret temperaturer i køle- og frostrum (5g. og -19g.)
samt, procedurer for saltning i saltlage, herunder procedurer
for skift af lage. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring af
produktionslokaler (opskæring, røgeri), lagerrum samt, køle- og
frostrum. Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer for
rengøring af produktionsudstyr, herunder rengøring og
desinfektion af pålægsmaskine (afspritning) der anvendes ved
slicning af koldrøget laks/hellefisk. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret kalibrering af
termometre, der anvendes ved kontrol af varmebehandling.
Virksomheden udfører selv kalibrering ved anvendelse af
kogende vand (100g.) og sammenholder målte temperaturer
med andre fastmonterede termometre. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Risikovurdering for parasitkontrol og egenkontrollens
gennemførelse i form af dokumentation for gennemført kontrol
med opvarmningstemperaturer og varemodtagelse,
stikprøvevist for perioden siden sidste kontrolbesøg til d.d. Der
mangler udført egenkontrol for 3 uger i juni 2023.
Virksomheden har redegjort for, at dette skyldes ferie.
Set analyseresultater af 05-06-2023 for
egenkontrolprøver/produktprøver for listeria i koldrøget laks.
Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside. Der markedsføres ikke produkter på hjemmesiden.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Emballage m.v.: Kontrolleret korrekt anvendelse af emballager (vacumposer og "laksepap") og set fremsendte
overensstemmelseserklæringer for emballagen samt. sporbarhed i form af faktura. Ingen anmærkninger.


